

※ **별첨 : 공익법인 재무상태표 및 운영성과표**

재무상태표

제1(당기) 2020년 12월 31일 현재

재단법인 청양지역활성화재단

(단위:원)

공익법인 과목	1기 (2020.12.31)		
	통합	공익목적사업	기타사업
I.유동자산	1,333,854,157	1,333,854,157	-
보통예금	1,207,013,314	1,207,013,314	-
단기금융상품	100,000,000	100,000,000	-
외상매출금	7,203,072	7,203,072	-
미수금	15,699,619	15,699,619	-
부가세대급금	3,826,072	3,826,072	-
선납세금	101,920	101,920	-
선납세금(지방소득세)	10,160	10,160	-
(3)재고자산	-	-	-
II.비유동자산	115,850,124	115,850,124	-
(1)투자자산	115,850,124	115,850,124	-
수익사업출자금	-	-	-
퇴직연금운용자산	115,850,124	115,850,124	-
(2)유형자산	-	-	-
(3)무형자산	-	-	-
(4)기타비유동자산	-	-	-
자 산 총 계	1,449,704,281	1,449,704,281	-
I.유동부채	302,483,960	302,483,960	-
외상매입금	297,340,370	297,340,370	-
미지급금	3,916,870	3,916,870	-
예수금	1,029,920	1,029,920	-
부가세예수금	-	-	-
미지급비용	196,800	196,800	-
II.비유동부채	-	-	-
III.고유목적사업준비금	-	-	-
부 채 총 계	302,483,960	302,483,960	-
I.기본순자산	100,000,000	100,000,000	-
기본재산	100,000,000	100,000,000	-
II.보통순자산	1,047,220,321	1,047,220,321	-
적립금(출연금)	-	-	-
미처분이익잉여금	1,047,220,321	1,047,220,321	-
III.순자산조정	-	-	-
순 자 산 총 계	1,147,220,321	1,147,220,321	-
부 채 및 순 자 산 총 계	1,449,704,281	1,449,704,281	-

운영성과표

제1(당기) 2020년 6월 2일 부터 2020년 12월 31일까지

재단법인 청양지역활성화재단

(단위:원)

공익법인 과목	1기 (2020.12.31)		
	통합	공익목적사업	기타사업
I.사업수익	3,787,109,385	3,787,109,385	-
1. 기부금수익	-	-	-
2. 보조금수익 등	2,033,370,937	2,033,370,937	-
4. 투자자산수익	-	-	-
5. 매출액	1,753,738,448	1,753,738,448	-
6. 기타	-	-	-
II.사업비용	2,804,366,344	2,804,366,344	-
1. 사업수행비용	2,804,366,344	2,804,366,344	-
가. 분배비용	1,756,861,278	1,756,861,278	-
나. 인력비용	597,332,821	597,332,821	-
① 급여	533,411,250	533,411,250	-
② 상여금	-	-	-
③ 퇴직급여	11,948,300	11,948,300	-
④ 복리후생비	5,126,911	5,126,911	-
⑤ 교육훈련비	100,000	100,000	-
⑥ 기타	46,746,360	46,746,360	-
다. 시설비용	21,092,500	21,092,500	-
① 감가상각비	-	-	-
② 지급임차료	16,494,660	16,494,660	-
③ 시설보험료	4,345,840	4,345,840	-
④ 시설유지관리비	-	-	-
⑤ 기타	252,000	252,000	-
라. 기타비용	429,079,745	429,079,745	-
① 여비교통비	9,731,400	9,731,400	-
② 소모품비	133,943,571	133,943,571	-
③ 지급수수료	57,105,071	57,105,071	-
④ 용역비	115,372,720	115,372,720	-
⑤ 업무추진비	150,000	150,000	-
⑥ 회의비	500,000	500,000	-
⑦ 대손상각비	-	-	-
⑧ 기타	112,276,983	112,276,983	-
2. 일반관리비용	-	-	-
3. 모금비용	-	-	-
3. 기타사업비용	-	-	-
III.사업이익(손실)	982,743,041	982,743,041	-
IV.사업외수익	64,477,493	64,477,493	-
이자수익	778,768	778,768	-
잡이익	63,698,725	63,698,725	-
V.사업외비용	213	213	-
잡손실	213	213	-
VI.고유목적사업준비금전입액	-	-	-
VII.고유목적사업준비금환입액	-	-	-
VIII.법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	1,047,220,321	1,047,220,321	-
IX.법인세비용	-	-	-
X.당기운영이익(손실)	1,047,220,321	1,047,220,321	-